BUKU INVENTARIS

SKPD :7.01.0.00.0.00.05.0000 - KECAMATAN EMBALOH HILIR NO. KODE LOKASI:  12.26.06.6.00.01.76
KABUPATEN/KOTA : PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
PROVINSI : Kalimantan Barat
Halaman 1 dari 5 Halaman
Nomor Spesifikasi Barang Jumlah
No. Sertifikat Ukuran
No. . Jenis Barang / Merk / ::o. Pabri.k Bahan ,A sal Cara p;il:::an uBarangI . Satuan K;:.::; Keterangan
Urut Kode Barang Register Nama Barang Type N‘;‘;‘::: Barang P.5.0) (B, KE, RE) Barang Harga
1 2 3 4 5 6 8 9 10 1 12 13 14 15
L ASET 110 11.542.131.545,88
2 13 ASET TETAP 110 11.542.131.545,88
31341 TANAH 5 14.039.000,00
4 13.1.01. TANAH 5 14.039.000,00
5 13.1.01.01. TANAH PERSIL 5 14.039.000,00
6  1.3.1.01.01.01. TANAH BANGUNAN PERUMAHAN/G.TEMPAT TINGGAL 2 34.000,00
7 1.3.1.01.01.01.002. 0001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan Il HP. 00097 APBD 2004 Bidang 1 14.000,00 Mutasi dari
8 1.3.1.01.01.01.002. 0002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan Il 593.2/53/SKT- APBD 2004 Bidang 1 20.000,00 Perumahan
9 1.3.1.01.01.04. TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA 3 14.005.000,00
10 1.3.1.01.01.04.001. 0001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah HP. 00086 APBD 1976 Bidang 1 4.725.000,00 Gedung Kantor
11 1.3.1.01.01.04.001. 0001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 16 APBD 1983 Bidang 1 3.760.000,00 Gedung Serba
12 1.3.1.01.01.04.001. 0001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 15 APBD 1985 Bidang 1 5.520.000,00 RUMAH DINAS
13 132 PERALATAN DAN MESIN 83 640.394.450,00
14 1.3.2.02. ALAT ANGKUTAN 13 315.433.650,00
15 1.3.2.02.01. ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 1 203.208.150,00
16 1.3.2.02.01.04. KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA 1 203.208.150,00
17 1.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda -- Besi APBD 2007 Unit Baik 1 17.860.000,00 Candra
18 1.3.2.02.01.04.001. 00003 Sepeda Motor SUZUKI -- BESI APBD 2011 Unit Baik 1 19.450.000,00 ABANG RUSLI
19 1.3.2.02.01.04.001. 00002 Sepeda Motor HONDA -- Besi APBD 2013 Unit Baik 1 16.950.000,00 NURHAYATI
20 1.3.2.02.01.04.001. 00001 Sepeda Motor Yamaha -- Besi APBD 2014 Unit Baik 1 18.665.325,00 AWANG
21 1.3.2.02.01.04.001. 00002 Sepeda Motor Yamaha -- Besi APBD 2014 Unit Baik 1 18.665.325,00 ALINAWTI
22 1.3.2.02.01.04.001. 000004 Sepeda Motor Yamaha/New -- Besi APBD 2015 Unit Baik 1 16.087.500,00 Candra
23 1.3.2.02.01.04.001. 00001 Sepeda Motor Yamaha -- Besi APBD 2015 Unit Baik 1 18.810.000,00 AGUS SALIM
24 1.3.2.02.01.04.001. 00002 Sepeda Motor Yamaha -- Besi APBD 2015 Unit Baik 1 18.810.000,00 ALI
25 1.3.2.02.01.04.001. 00003 Sepeda Motor Yamaha -- Besi APBD 2015 Unit Baik 1 18.810.000,00 BASRI
26 1.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor YAMAHA/UE -- BESI APBD 2020 Unit Baik 1 19.200.000,00 EBONG
27 1.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Yamaha /BJ8 -- BESI APBD 2020 Unit Baik 1 19.900.000,00 KUSMIYATI,
28 1.3.2.02.03. ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR 2 112.225.500,00
29 1.3.2.02.03.02. ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR UNTUK 2 112.225.500,00
30 1.3.2.02.03.02.001. 00001 Speed Boat / Motor Tempel Yamaha .- BESI APBD 2015 Unit Baik 1 35.000.000,00 ABANG RUSLI
31 1.3.2.02.03.02.001. 00002 Speed Boat / Motor Tempel Yamaha .- BESI APBD 2015 Unit Baik 1 77.225.500,00 SUHARDI
32 13206 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 32 150.027.000,00
33 1320501 ALAT KANTOR 6 37.277.000,00

34 1.32.05.01.04. ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR 3 8.090.000,00



35
36
37
38
39
40
41
)
43
44
45
4
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
7
73
74
75
76
7
78
79
80
81

1.3.2.05.01.04.002.
1.3.2.05.01.04.027.

1.3.2.05.01.05.

1.3.2.05.01.05.012.
1.3.2.05.01.05.091.
1.3.2.05.01.05.091.

1.3.2.05.02.
1.3.2.05.02.01.

1.3.2.05.02.01.002.
1.3.2.05.02.01.014.
1.3.2.05.02.01.024.
1.3.2.05.02.01.025.
1.3.2.05.02.01.025.
1.3.2.05.02.01.025.
1.3.2.05.02.01.031.
1.3.2.05.02.01.031.
1.3.2.05.02.01.031.

1.3.2.05.02.04.

1.3.2.05.02.04.006.

1.3.2.05.02.05.

1.3.2.05.02.05.005.
1.3.2.05.02.05.020.

1.3.2.05.02.06.

1.3.2.05.02.06.036.
1.3.2.05.02.06.057.

1.3.2.05.02.06.059.
1.3.2.05.02.06.093.

1.3.2.05.02.06.142.

1.3.2.06.02.07.

1.3.2.05.02.07.014.
1.3.2.05.02.07.014.

1.3.2.05.03.
1.3.2.05.03.07.

1.3.2.05.03.07.007.

1.3.2.06.
1.3.2.06.01.
1.3.2.06.01.01.

1.3.2.06.01.01.036.
1.3.2.06.01.01.096.
1.3.2.06.01.01.096.

1.3.2.06.01.01.097
1.3.2.06.02.
1.3.2.06.02.06.

1.3.2.06.02.06.007.
1.3.2.06.02.06.007.

1.3.2.06.03.
1.3.2.06.03.23.

000001-
00001

000001
00001
00001

000001-
00001
00001-00003
00001
00001
00002
00001
00002
00001-00002

00001-00002

00001
00001

00001
00001

00001
00001

000001

00001
00001

00001

00001
00001-00002
00001
00001

00001
00001

Lemari Kayu

Lemari Kaca

ALAT KANTOR LAINNYA
Mesin Absensi

Genset (Alat Kantor Lainnya)
Genset (Alat Kantor Lainnya)
ALAT RUMAH TANGGA
MEUBELAIR

Meja Kerja Kayu

Meja Resepsionis

Meja 1/2 Biro

Kasur/Spring Bed
Kasur/Spring Bed
Kasur/Spring Bed

Kursi Tamu

Kursi Tamu

Kursi Tamu

ALAT PENDINGIN

Kipas Angin

ALAT DAPUR

Rice Cooker (Alat Dapur)
Oven Gas

ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
Tangga Aluminium

Karpet

Gorden/Kray
Gerobak Tarik

Mesin Dinamo (ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA)
ALAT PEMADAM KEBAKARAN

Lemari Pakaian

Lemari Pakaian

MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT
LEMARI DAN ARSIP PEJABAT

Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis

ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
ALAT STUDIO

PERALATAN STUDIO AUDIO
Microphone/Wireless MIC

Speaker

Speaker

Televisi ( alat Studio Komunikasi )

ALAT KOMUNIKASI

ALAT KOMUNIKASI SOSIAL

Infocus ( Alat Studio Komunikasi )

Infocus ( Alat Studio Komunikasi )

PERALATAN PEMANCAR

PROGRAM INPUT EQUIPMENT

Sanitiged

Huben

Solution
WANGLI
KUBOTA

Buatan
Bahan
Bahan
EVERRISE
Romance
Romance
Bahan
Bahan

Bahan

Regency

Miyako
King Stune

Persian

Denyo

Bahan

Bahan

DM
BMB
MAYAKA
Toshiba

xseries
EPSON

KACA

BESI
BESI

Kayu
Kayu
KAYU
BUSA
BUSA
BUSA
CAMPURA
CAMPURA
CAMPURA

CAMPURA

BESI
ALUMUNI

Alumunium
KARPET

KAIN
Besi

BESI

KAYU
KAYU

BESI

Elektronik
Elektronik
CAMPURA
Elektronik

Elektronik
CAMPURA

APBD
APBD

APBD
APBD
APBD

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

APBD

APBD
APBD

APBD
APBD

APBD
APBD

APBD

APBD
APBD

APBD

APBD
APBD
APBD
APBD

APBD
APBD

2021
2016

2021
2012
2019

2021
2018
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2018

2016

2017
2017

2018
2015

2017
2018

2022

2015
2016

2018

2012
2012
2019
2013

2014
2019

Buah
Buah

Unit
Buah
Buah

Buah
Paket
Buah
Buah
Buah
Buah
SET

Buah
SET

Buah

Buah
Buah

Buah
SET

SET
Buah

Unit

Buah
Buah

Buah

Buah
Buah
Unit
SET

SET
Unit

Baik
Baik

Baik
Rusak
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

Baik

Baik
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

Baik
Baik

Baik

Baik
Baik
Baik
Baik

Rusak
Baik

2

1
1
25

NN N

- o o o =

NN

1
1

5.600.000,00
2.490.000,00
29.187.000,00
6.167.500,00
7.019.500,00
16.000.000,00
110.750.000,00
64.035.000,00
6.000.000,00
3.000.000,00
6.540.000,00
7.500.000,00
6.500.000,00
6.500.000,00
7.495.000,00
5.500.000,00
15.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
4.000.000,00
3.000.000,00
1.000.000,00
35.550.000,00
1.750.000,00
7.800.000,00

7.000.000,00
3.000.000,00

16.000.000,00
5.165.000,00
2.700.000,00
2.465.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
36.722.000,00
16.222.000,00
16.222.000,00
1.000.000,00
5.000.000,00
3.500.000,00
6.722.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
9.000.000,00
6.000.000,00
5.500.000,00
5.500.000,00

Kantor Camat

KANTOR

RUMAH DINAS
RUMAH DINAS

Meja kerja
RUANG PATEN
KANTOR CAMAT
RUMAH DINAS
RUMAH DINAS
RUMAH DINAS
RUMAH DINAS
RUMAH DINAS
RUMAH DINAS

RUMAH DINAS

RUMAH DINAS
RUMAH DINAS

KANTOR CAMAT
RUMAH DINAS

RUMAH DINAS
KANTOR CAMAT

RUMAH DINAS
RUMAH DINAS

KANTOR CAMAT

KANTOR CAMAT
KANTOR CAMAT
KANTOR CAMAT
RUMAH DINAS

KANTOR CAMAT
KANTOR CAMAT



82
83
84
85
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87
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9
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102
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104
105
106
107
108
109
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m
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

1.3.2.06.03.23.005.

1.3.2.10.
1.3.2.10.01.
1.3.2.10.01.02.

1.3.2.10.01.02.002.
1.3.2.10.01.02.002.
1.3.2.10.01.02.002.
1.3.2.10.01.02.002.
1.3.2.10.01.02.002.
1.3.2.10.01.02.002.
1.3.2.10.01.02.002.
1.3.2.10.01.02.002.
1.3.2.10.01.02.002.

1.3.2.10.01.02.002.
1.3.2.10.01.02.002.

1.3.2.10.01.02.003.

1.3.2.10.02.
1.3.2.10.02.03.

1.3.2.10.02.03.003.
1.3.2.10.02.03.003.
1.3.2.10.02.03.003.
1.3.2.10.02.03.003.
1.3.2.10.02.03.003.
1.3.2.10.02.03.003.
1.3.2.10.02.03.003.
1.3.2.10.02.03.003.

1.3.2.10.02.05.

1.3.2.10.02.05.003.
1.3.2.10.02.05.003.
1.3.2.10.02.05.003.

133.
1.3.3.01.
1.3.3.01.01.
1.3.3.01.01.10.

1.3.3.01.01.10.001.
1.3.3.01.01.10.001.
1.3.3.01.01.10.001.
1.3.3.01.01.10.001.
1.3.3.01.01.10.001.
1.3.3.01.01.10.001.
1.3.3.01.01.10.001.
1.3.3.01.01.10.001.
1.3.3.01.01.10.001.

134.
1.34.01.
1.34.01.01.
1.3.4.01.01.05.

00001

00001
00002
00003
00001
00002
00003
00004
00005
000001-

000004
000001-

000001

00001-00003
00002
00004
00001
00002

00003-00004

000006-
000001-

00001
00002
00003

0001
0001
0001
0001
0002
0001
0002
0003
0004

Line Amplifier
KOMPUTER

KOMPUTER UNIT
PERSONAL KOMPUTER
Lap Top

Lap Top

Lap Top

Lap Top

Lap Top

Lap Top

Lap Top

Lap Top

Lap Top

Lap Top

Lap Top

Note Book

PERALATAN KOMPUTER
PERALATAN PERSONAL KOMPUTER
Printer (Peralatan Personal Komputer,
Printer (Peralatan Personal Komputer,

Printer (Peralatan Personal Komputer,

Printer (Peralatan Personal Komputer,

(

(

(

Printer (Peralatan Personal Komputer,

(

Printer (Peralatan Personal Komputer,
(

Printer (Peralatan Personal Komputer,

Printer (Peralatan Personal Komputer,
PERALATAN KOMPUTER LAINNYA
Hardisk

Hardisk

Hardisk

GEDUNG DAN BANGUNAN
BANGUNAN GEDUNG

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PENDIDIKAN
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI

JALAN DAN JEMBATAN

JALAN

JALAN DESA

BMB

LENOVO
LENOVO
LENOVO
ACER
ACER
ACER
ASUS
LENOVO
Hp
Hp
ACER
ASUS A46C

CANON
CANON
CANAON
Canon
Canon
Canon
"Epson" L360
EPSON

TOSHIBA/EX
TOSHIBA/EX
EXPANSION

Elektronik

CAMPURA
CAMPURA
CAMPURA
CAMPURA
CAMPURA
CAMPURA
CAMPURA
CAMPURA

Campuran
CAMPURA

CAMPURA

CAMPURA
CAMPURA
Elektronik
Elektronik
Eletronik

CAMPURA

CAMPURA
CAMPURA
CAMPURA

APBD

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

APBD
APBD

APBD

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

APBD
APBD
APBD

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

2012

2016
2016
2016
2019
2019
2019
2019
2019
2021

2021
2022

2013

2016
2016
2016
2018
2018
2018
2021
2022

2019
2019
2019

1985
2004
2005
2006
2013
2014
2014
2014
2014

Buah

Unit
Unit
Unit
Unit
Unit
Unit
Unit
Unit

Unit
Unit
Unit

Unit
Unit
Unit
Unit
Unit
Unit

Unit

Buah
Buah
Buah

Unit
Unit
Unit
Unit
Unit
Unit
Unit
Unit
Unit

Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

Baik
Baik
Baik

Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik
Baik

30
15
15

© © © © = - W NN N

5.500.000,00
138.211.800,00
109.011.800,00
109.011.800,00
10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
21.600.000,00

7.200.000,00
14.400.000,00

10.811.800,00
29.200.000,00
26.200.000,00
3.000.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
5.000.000,00
5.200.000,00
7.000.000,00
3.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.845.645.102,02
1.845.645.102,02
1.845.645.102,02
1.845.645.102,02
485.885.664,53
151.439.400,00
117.315.150,00
211.496.100,89
161.496.100,89
212.607.094,50
212.579.438,99
256.180.485,12
36.645.667,10
9.042.052.993,86
9.042.052.993,86
7.912.595.622,73
7.912.595.622,73

CAMAT

NURHAYATI
AGUS SALIM
AWANG
ABANG RUSLI
BASRI

WINDA
SUHARDI
ALINAWATI

Mujan Arbain,

Candra

KANTOR CAMAT
KANTOR CAMAT
KANTOR CAMAT
KANTOR CAMAT
KANTOR CAMAT
KANTOR CAMAT

BASRI
SUHARDI
WINDA

RUMAH DINAS
Kantor Camat
GEDUNG SERBA
Mutasi dari Setda
Mutasi dari Setda
PENDOPO NANA
GEDUNG SERBA
MCK PLUS

MCK PLUS



129

130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

1.3.4.01.01.05.001. 0001 Jalan Desa
1.3.4.01.01.05.001. 0002 Jalan Desa
1.3.4.01.01.05.001. 0003 Jalan Desa
1.3.4.01.01.05.001. 0001 Jalan Desa

1.3.4.01.02. JEMBATAN

1.3.4.01.02.05. JEMBATAN PADA JALAN DESA
1.3.4.01.02.05.001. 0001 Jembatan Pada Jalan Desa
1.3.4.01.02.05.001. 0002 Jembatan Pada Jalan Desa
1.3.4.01.02.05.001. 0003 Jembatan Pada Jalan Desa
1.3.4.01.02.05.001. 0004 Jembatan Pada Jalan Desa
1.3.4.01.02.05.001. 0005 Jembatan Pada Jalan Desa
1.3.4.01.02.05.001. 0001 Jembatan Pada Jalan Desa
1.3.4.01.02.05.001. 0002 Jembatan Pada Jalan Desa
1.3.4.01.02.05.001. 0003 Jembatan Pada Jalan Desa
1.3.4.01.02.05.001. 0004 Jembatan Pada Jalan Desa

Mengetahui

Camiat-Embaloh Hilir,

{ S /i
EINDAA AFARSYAR 5 Sos
NP, 19690802 199403 1 014

APBD

APBD
APBD

APBD

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

2014

2014
2014

2015

2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015

Meter

Meter
Meter

Meter

Meter
Meter
Meter
Meter
Meter
Meter
Meter
Meter
Meter

Baik 1 75.861.340,88
Baik 1 108.422.343,94
Baik 1 5.064.016.851,61
Baik 1 2.664.295.086,30
9 1.129.457.371,13

9 1.129.457.371,13

Baik 1 106.614.280,53
Baik 1 117.268.132,22
Baik 1 117.263.863,85
Baik 1 170.621.691,01
Baik 1 58.491.609,26
Baik 1 187.628.539,65
Baik 1 107.178.611,84
Baik 1 93.262.919,65
Baik 1 171.127.723,12
TOTAL 325 11.542.131.545,88

Nanga Embaloh, 31 desember 2022

Pengurus Barang,

AlG FUEL]
NIP. 19640701 198812 1 001

JALAN RABAT

Pembangunan
Pembangunan

PembangunanJal

Pembangunan
Pembangunan
Pembangunan
Pembangunan
Pembangunan
Pembangunan
Pembangunan
Pembangun

Pembangunan



SKPD
: 7.01.0.00.0.00.05.0000 - KECAMATAN EMBALOH HILIR
KABUPATEN/KOTA
: PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
PROVINSI
. Kalimantan Barat
No. Jenis Barang/ Nomor Luas Tahun
Nama Barang Kode Register M2 Pengada
Barang -
1 2 3 4 5 6
1 Tanah Bangunan Rumah Negara ~ 1.3.1.01.01.01. 0001 752 2004
Golongan Il 002.
2 Tanah Bangunan Rumah Negara ~ 1.3.1.01.01.01. 0002 140 2004
Golongan Il 002.
3 Tanah Bangunan Kantor 1.3.1.01.01.04. 0001 913 1976
Pemerintah 001.
4 Tanah Bangunan Kantor 1.3.1.01.01.04. 0001 752 1983
Pemerintah 001.
5  Tanah Bangunan Kantor 1.3.1.01.01.04. 0001 675 1985
Pemerintah 001.
Mengetahui
Camat Emkbaloh Hilir,
i E I

| -
CANDRA ASBIANETAH 5 Sos
MR 19890802 130403 1 014

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
Status Tanah
Letak/ Sertifikat
Alamat Hak
Tanggal Nomor
7 8 9 10
Dusun Jaya Laksana Desa Hak Pakai HP. 00097
Nanga Embaloh
Nanga Embaloh , Kec. Embaloh
Hilir
Dusun Jaya Laksana Desa Hak Pakai 593.2/53/SKT-
Nanga Embaloh NE/2014
Dusun Jaya Laksana Desa Hak Pakai HP. 00086
Nanga Embaloh
Nanga Embaloh , Kec. Embaloh
Hilir
Dusun Jaya Laksana Desa Hak Pakai 16
Embaloh
Dusun Jaya Laksana Desa Hak Pakai 15

Nanga Embaloh

Penggunaan

1"

Rumah Dinas Sekcam

Perumahan Posyandu

Gedung Kantor Camat

Gedung Serba Guna

Perumahan Dinas Camat

NO. KODE LOKASI :

Halaman 1 dari 1 Halaman

Harga

Asal-usul Keterangan  Nama SKPD
(Rp)
12 13 14 15
APBD 14.000,00 Mutasi dari
Sekretariat
daerah 2015
APBD 20.000,00 Perumahan
Posyandu
APBD 4.725.000,00 Gedung
Kantor Camat
APBD 3.760.000,00 Gedung Serba
Guna
APBD 5.520.000,00 RUMAH
DINAS
CAMAT
TOTAL 14.039.000,00

Nanga Embaloh, 31 Desember 2022

Pengurus Barang,

ABANE FUSL
&457OT 108812 1001



KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN
Tahun 1900 s/d Tahun 2022

SKPD :7.01.0.00.0.00.05.0000 - KECAMATAN EMBALOH HILIR NO. KODE LOKASI : 12.26.06.6.00.01.76
KABUPATEN/KOTA : PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
PROVINSI : Kalimantan Barat

Halaman 1 dari 5 Halaman

Nama SKPD No Kode Nama Barang / Nomor Merk / Ukuran Bah Tahun Nomor Asal-usul Kondisi H Ket
Urut Barang Jenis Barang Register Type lec anan - pembelian . . - Cara ondist arga eterangan
Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB Perolehan
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16 17
KECAMATAN 1 1.3.2.02. ALAT ANGKUTAN 315.433.650
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 2 1.3.2.02.01. ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 203.208.150
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 3 1.3.2.02.01.04. KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA 203.208.150
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 4 1.32.02.01.04001.  Sepeda Motor 000001 Honda MegaPro 160CC  Besi 2007 - MH1KC11167K1 KC11E-1109395 KB4217FC  E8390728 APBD Baik 17.860.000 Candra Ardiansyah, S.Sos
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 5 1.3.2.02.01.04.001.  Sepeda Motor 00003 SUZUKI EXCELO 125CC BESI 201 - MH8BF4564BJ12 F4351D412551 KB 3228 FK K01257792 APBD Baik 19.450.000 ABANG RUSLI
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 6 1.3.2.02.01.04.001.  Sepeda Motor 00002 HONDA 125CC Besi 2013 - MH1JB9138DK28 JBY1E-3277281  KB3299FK K01257730 APBD Baik 16.950.000 NURHAYATI
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 7 1.3.2.02.01.04.001.  Sepeda Motor 00001 ‘Yamaha 135CC Besi 2014 - MH350C006FK7 ~ 50C-783872 KB 2744 FM K12051482 APBD Baik 18.665.325 AWANG
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 8 1.3.2.02.01.04.001.  Sepeda Motor 00002 YYamaha 135CC Besi 2014 - MH350CO067EK  50C785331 KB 2543 FM K12058628 APBD Baik 18.665.325  ALINAWTI
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 9 1.3.2.02.01.04.001.  Sepeda Motor 000004 ‘Yamaha/New Jupiter Z1 113 cc Besi 2015 - MH3UE1120FJO E3R5E-0028345 KB 2195 FD L06601352 APBD Baik 16.087.500 M.NASHARUDDIN, S.E.
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 10 1.3202.01.04001.  Sepeda Motor 00001 Yamaha Zupiter 135CC  Besi 2015 - MH350C006FK9  50C-000640  KB3598 FN  L03102098 APBD Baik 18.810.000 AGUS SALIM
EMBALOH HILIR
KECAMATAN " 1.3.2.02.01.04.001.  Sepeda Motor 00002 ‘Yamaha Zupiter 135CC Besi 2015 - MH350C006FK9  50C-900643 KB3596FN 103102100 APBD Baik 18.810.000 ALl
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 12 1.3.2.02.01.04.001.  Sepeda Motor 00003 ‘Yamaha Zupiter 135CC Besi 2015 - MH350C006FK9  50C-900977 KB 3597 FN 103102099 APBD Baik 18.810.000 BASRI
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 13 1.3202.01.04.001.  Sepeda Motor 000001  YAMAHAIUE11(CAST 113CC  BESI 2020 - MH3UE1120LJ25 E3RSE0265846 KB 2872FS ~ P08731822 APBD Baik 19.200.000 EBONG MARZUKI, SE
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 14 1.3.2.02.01.04.001.  Sepeda Motor 000002 Yamaha /BJ8 W AIT 125CC BESI 2020 - MH3SE88DOLJ2 E3R2E2703805 KB 2868 FS P08731823 APBD Baik 19.900.000 KUSMIYATI, AMd
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 15 1320203, ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR 112.225.500
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 16 132020302, ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR UNTUK 112.225.500
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 17 1.3.2.02.03.02.001.  Speed Boat / Motor Tempel 00001 YYamaha 15 HP BESI 2015 - - - - - APBD Baik 35.000.000 ABANG RUSLI
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 18 132.02.03.02.001.  Speed Boat / Motor Tempel 00002 Yamaha Enduro 40HP  BESI 2015 - - - - - APBD Baik 77225500 SUHARDI
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 19 13.2.05. ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 150.027.000
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 20 1.3.2.06.01. ALAT KANTOR 37.277.000
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 21 1.3.2.05.01.04. ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR 8.090.000
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 22 1.3.2.05.01.04.002.  Lemari Kayu 000001 Sanitiged 130 cm x - 2021 - - - - - APBD Baik 2.800.000  Kantor Camat Embaloh Hilir
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 23 1.3.2.06.01.04.002.  Lemari Kayu 000002 Sanitiged 130 cm x - 2021 - - - - - APBD Baik 2.800.000  Kantor Camat Embaloh Hilir
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 24 1.3.2.06.01.04.027.  Lemari Kaca 00001 Huben 1mx15  KACA 2016 - - - - - APBD Baik 2490.000 KANTOR KECAMATAN EMBALOH
EMBALOH HILIR HILIR
KECAMATAN 25 1.3.2.05.01.05. ALAT KANTOR LAINNYA 29.187.000
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 26 132050105012, Mesin Absensi 000001 Solution - - 2021 - - - - - APBD Baik 6.167.500 -
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 217 1.3.2.05.01.05.091.  Genset (Alat Kantor Lainnya) 00001 WANGLI 26 BESI 2012 - - - - - APBD Rusak Sedang 7.019.500 RUMAH DINAS CAMAT
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 28 132050105091  Genset (Alat Kantor Lainnya) 00001 KUBOTA 598cc  BESI 2019 - - - - - APBD Baik 16.000.000 RUMAH DINAS CAMAT
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 29 1.3.2.06.02. ALAT RUMAH TANGGA 110.750.000
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 30 1.3.2.05.02.01. MEUBELAIR 64.035.000
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 3 1.3.206.02.01.002.  Meja Kerja Kayu 000001 Buatan Tangan 116cm X Kayu 2021 - - - - - APBD Baik 2.000.000 Meja kerja
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 32 1.3.206.02.01.002.  Meja Kerja Kayu 000002 Buatan Tangan 116cm X Kayu 2021 - - - - - APBD Baik 2.000.000 Meja kerja
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 33 1.3.2.06.02.01.002.  Meja Kerja Kayu 000003 Buatan Tangan 116em X Kayu 2021 - - - - - APBD Baik 2.000.000 Meja kerja
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 34 1.3.2.06.02.01.014.  Meja Resepsionis 00001 Bahan Meubel 70 x 200 Kayu 2018 - - - - - APBD Baik 3.000.000 RUANG PATEN
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 35 1.3.2.06.02.01.024.  Meja 1/2 Biro 00001 Bahan Meubel 70cmx KAYU 2016 - - - - - APBD Baik 2.180.000 KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 36 1.3.2.06.02.01.024.  Meja 1/2 Biro 00002 Bahan Meubel 70cmx KAYU 2016 - - - - - APBD Baik 2.180.000 KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 37 1.3.2.06.02.01.024.  Meja 1/2 Biro 00003 Bahan Meubel 70cmx KAYU 2016 - - - - - APBD Baik 2.180.000 KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR
EMBALOH HILIR
KECAMATAN 38 1.3.2.05.02.01.025.  Kasur/Spring Bed 00001 EVERRISE 2MX2 BUSA 2015 - - - - - APBD Baik 7.500.000 RUMAH DINAS CAMAT

EMBALOH HILIR
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ALAT DAPUR
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ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
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Gorden/Kray
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Mesin Dinamo (ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA)
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MEJA DAN KURSI KERJA/IRAPAT PEJABAT

LEMARI DAN ARSIP PEJABAT

Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis

ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
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Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

TOTAL

5.000.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

7.200.000

7.200.000

7.200.000

7.200.000

7.200.000

7.200.000

10.811.800

29.200.000

26.200.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

2.500.000

2.500.000

2.600.000

2.600.000

3.500.000

3.500.000

3.000.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000

640.394.450,00

ABANG RUSLI

BASRI

WINDA SAPUTRI, S.Si

SUHARDI

ALINAWATI

Mujan Arbain, S.Pd

Candra Ardiansyah, S.Sos

KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR
KANTOR CAMAT EMBALOH

KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR
KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR
KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR
KANTOR CAMAT EMBALOH

KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR

KANTOR CAMAT EMBALOH HILIR

BASRI

SUHARDI

WINDA SAPUTRI, S.Si

Nanga Embaloh, 31 Desember 2022

Pengurus Barang,

=

ek R

NIP. 19640701 198812 1 001



SKPD

KABUPATEN/KOTA
PROVINSI

Nama SKPD

0
KECAMATAN
EMBALOH HILIR
KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR
KECAMATAN
EMBALOH HILIR
KECAMATAN
EMBALOH HILIR
KECAMATAN
EMBALOH HILIR
KECAMATAN
EMBALOH HILIR
KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

No.

Urut

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN
Tahun 1900 s/d Tahun 2022

:7.01.0.00.0.00.05.0000 - KECAMATAN EMBALOH HILIR

- PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

: Kalimantan Barat

Nomor Kondisi Konstruksi Bangunan
Jenis Barang/ Bangunan
(B,KB,RB)
Nama Barang Kode Registe Bertingkat/ Beton/
Barang Tidak Tidak
2 3 4 5 6 7
BANGUNAN GEDUNG 1.33.01.
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 1.3.3.01.01
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT 1.3.3.01.01.10
PENDIDIKAN
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen ~ 1.3.3.01.01.10 0001 Baik Tidak Tidak
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen 1.3.3.01.01.10 0001 Baik Tidak Tidak
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen ~ 1.3.3.01.01.10 0001 Baik Tidak Tidak
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen 1.3.3.01.01.10 0001 Baik Tidak Tidak
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen ~ 1.3.3.01.01.10 0002 Baik Tidak Beton
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen 1.3.3.01.01.10 0001 Baik Tidak Tidak
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen ~ 1.3.3.01.01.10 0002 Baik Tidak Beton
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen ~ 1.3.3.01.01.10 0003 Baik Tidak Tidak
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen 1.3.3.01.01.10 0004 Baik Tidak Tidak

Mengetahui
Camat Ernbaloh Hilir,

™ )
|'-f .-fi"l"-‘-"l| 3
| T
P ke REPRRREITH & Sos

NiP. 19690802 199403 1 014

Dokumen Gedung

Luas Letak/Lokasi
Lantai (M2) Alamat
Tanggal
8 9 10

112 DUSUN JAYA LAKSANA 1/1/2018
DESA NANGA EMBALOH

153 JALAN PIANG BANANG 1/1/2018
DESA NANGA EMBALOH

116 DUSUN JAYA LAKSANA 1112018

35.71 DUSUN JAYA LAKSANA 1112018
DESA NANGA EMBALOH

0 DUSUN JAYA LAKSANA 1112018

0 - 1/1/2018

0 DUSUN JAYA LAKSANA 1112018
DESA NANGA EMBALOH

0 DUSUN JAYA LAKSANA 1/1/2018
DESA NANGA EMBALOH

0 DUSUN JAYA LAKSANA 1/1/2018
DESA NANGA EMBALOH

Nomor

Luas
(M2)

675

1757

752

675

752

531

NO. KODE LOKASI :

Halaman 1 dari 2 Halaman

Status Nomor
Tanah Harga Kode Asal Keterangan
Tanah Usul
13 14 15 16 17
1.845.645.102,02
1.845.645.102,02
1.845.645.102,02
Hak Milik 485.885.664,53 APBD RUMAH DINAS CAMAT
Hak Milik 151.439.400,00 APBD Kantor Camat
Hak Milik 117.315.150,00 APBD GEDUNG SERBA GUNA
Hak Milik 211.496.100,89 APBD Mutasi dari Setda 2015
Hak Milik 161.496.100,89 APBD Mutasi dari Setda 2015
Hak Milik 212.607.094,50 APBD PENDOPO NANA SUAY/Mutasi dari Setda 2015
Hak Milik 212.579.438,99 APBD GEDUNG SERBA GUNA/MUTASI DARI SETDA 2015
Hak Milik 256.180.485,12 APBD MCK PLUS BERBASIS MASYARAKAT/Mutasi dari cipta
Karya 2016 Dana DAU
Hak Milik 36.645.667,10 APBD MCK PLUS BERBASIS MASYARAKAT/Mutasi dari cipta
Karya 2016 Dana DAU
TOTAL 1.845.645.102,02

Nanga Embaloh, 31 Desember 2022

Penquirus Rarang

<

ABANG RUSLI
NIP. 19640701 198812 1 001



e



SKPD
KABUPATEN/KOTA
PROVINSI

Nama SKPD

0
KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

KECAMATAN
EMBALOH HILIR

No.
Urut.

: 7.01.0.00.0.00.05.0000 - KECAMATAN EMBALOH HILIR
: PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
: Kalimantan Barat

Jenis Barang/
Nama Barang

2
Jalan Desa
Jalan Desa
Jalan Desa
Jalan Desa
Jembatan Pada Jalan Desa

Jembatan Pada Jalan Desa

Jembatan Pada Jalan Desa

Jembatan Pada Jalan Desa

Jembatan Pada Jalan Desa

Jembatan Pada Jalan Desa

Jembatan Pada Jalan Desa

Jembatan Pada Jalan Desa

Jembatan Pada Jalan Desa

Nomor

Kode
Barang

3

1.3.4.01.01.05

1.3.4.01.01.05

1.3.4.01.01.05

1.3.4.01.01.05

1.3.4.01.02.05

1.3.4.01.02.05

1.3.4.01.02.05

1.34.01.02.05

1.34.01.02.05

1.34.01.02.05

1.34.01.02.05

1.34.01.02.05

1.34.01.02.05

N Mengetahui

Cam

AR STBRETAN & Bos
NIF. 0690802 199403 1 014

mbaloh Hilir.

= el .','; 3

Register

4
0001

0002

0003

0001

0001

0002

0003

0004

0005

0001

0002

0003

0004

Konstruksi

5

RABAT BETON

RABAT BETON

RABAT BETON

BETON

KAYU

KAYU

KAYU

KAYU

KAYU

KAYU

Panjang

(Km)

6
30

51

6.200

2.800

58

23

72

9

30

86

60

105

Lebar
M)

18

18

180

Luas
(M2)

60

102

111.600

50.400

116

69

144

192

60

172

90

189

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D

JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN
Tahun 1900 s/d Tahun 2022

Letak/
Lokasi

8

Desa Nanga Palin, Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Nanga Palin Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Lawik Belatung Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Belatung Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Ujung Bayur Kecamatan Embaloh Hilir

Desa lawik Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Pala Pintas Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Nanga Embaloh Embaloh Hilir

Desa Belatung Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Nanga Embaloh Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Nanga Lauk Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Lawik Kecamatan Embaloh Hilir

Desa Nanga Embaloh Kecamatan Embaloh Hilir

Tanggal

9/8/2014

9/15/2014

6/2/2014

10/6/2015

9/19/2014

8/26/2014

8/26/2014

2/8/2016

9/15/2014

932015

71072015

71012015

11112018

Dokumen

Nomor

9
620/614.d/KMP-B/DCT/2014

620/1830/KMP-B/DCT/2014

620/45/KMP-C/DCT/2014

620/109/KMP-C/DCT-2015

620/2405/KMP-C/DCT/2014

620/362/KMP-C/DCT/2014

620/363/KMP-C/DCT/2014

620/364/KMP-C/DCT/2014

620/1831/KMP-C/DCT/2014

620/2308/KMP-C/DCT-2015

620/699/KMP-C/DCT-2015

620/700/KMP-C/DCT-2015

620/699/KMP-C/DCT-2015

Status
Tanah

Nomor
Kode Tanah

NO. KODE LOKASI

Asal-usul Harga Kondisi

(B, KB, RB)
12 13 14
APBD 75.861.340,88 Baik
APBD 108.422.343,94 Baik
APBD 5.064.016.851,61 Baik
APBD 2.664.295.086,30 Baik
APBD 106.614.280,53 Baik
APBD 117.268.132,22 Baik
APBD 117.263.863,85 Baik
APBD 170.621.691,01 Baik
APBD 58.491.609,26 Baik
APBD 187.628.539,65 Baik
APBD 107.178.611,84 Baik
APBD 93.262.919,65 Baik
APBD 171.127.723,12 Baik
TOTAL 9.042.052.993,86

Nanga Embaloh, 31 Desember 2022

Penqurus Barana.

NIP. 19640701 198812 1 001

12.26.06.6.00.01.76

Halaman 1 dari 2 Halaman

Ket

15

JALAN RABAT BETON
GANG AMANAH

Pembangunan Rabat Beton
Gg.Piang Janggau Na.
Embaloh

Pembangunan Jalan
Mungguk-Pala Pintas-
Belatung-Lawik

PembangunanJalan
Mungguk-Pala Pintas-
Belatung-Lawik Lanjutan

Pembangunan Gertak Kayu
menuju Steigher Ds. Ujung
Bayur

Pembangunan Gertak kayu
Ds. Lawik

Pembangunan Gertak kayu
Ds. Pala Pintas

Pembangunan Gertak kayu
Polsek Na.Embaloh

Pembangunan Gertak Kayu
Dsn.Belatung Ds.
Sengkuang Kuning

Pembangunan Gertak kayu
Meuju Danau Perantu

Pembangunan Gertak Kayu
Dsn.Lauk Kanan
DS.NaLauk

Pembangun gertak Kayu Ds.
Na. Lawik

Pembangunan Gertak Kayu
Nanga Embaloh
(Infrastruktur)



SKPD
KABUPATEN/KOTA
PROVINSI

Nama SKPD No.
Urut.

0 1

KECAMATAN 1
EMBALOH
HILIR

: 7.01.0.00.0.00.05.0000 - KECAMATAN EMBALOH HILIR
. PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
: Kalimantan Barat

Nomor
Jenis Barang/
Nama Barang Kode Register
Barang
2 3 4
NIHIL NIHIL NIHIL

Mengetahui
Céamat Embaloh Hilir,

BTN =1y -

AT !
CANDRA-ARCIANSYAH, 5.5cs
NiP.19620802 199403 1 014

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA
Tahun 1900 s/d Tahun 2022

Buku/Perpustakaan
Judull Spesifikasi
Pencipta
5 6
NIHIL NIHIL

Barang Bercorak
Kesenian/Kebudayaan

Asal Pencipta Bahan
Daerah
7 8 9
NIHIL NIHIL NIHIL

NO. KODE LOKASI :

Halaman 1 dari 1 Halaman

Asal-usul
Cara
Perolehan
Harga Ket
14 15 16
NIHIL 0,00 NIHIL
0,00

Nanga Embaloh, 31 Desember 2022

Pengurus Barang,

G RLISL
NIP. 19640701 198812 1 001



SKPD

KABUPATEN/KOTA
PROVINSI

Nama SKPD No.

Urut.
0 1
KECAMATAN 1 NHL

EMBALOH HILIR

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) F
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

Tahun 1900 s/d Tahun 2022

: 7.01.0.00.0.00.05.0000 - KECAMATAN EMBALOH HILIR

: PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
. Kalimantan Barat

Kostruksi Bangunan

Jenis Barang/ Bangunan , Luas
Nama Barang (P.SPD) Bertingkat Betonfidak  (M2)
Tidak
2 3 4 5 6
NIHIL NIHIL NIHIL NIHIL

Mengetahui
Camat Embaloh Hilir
__.i-‘-\.

ANEA A ARDIANEYAH, §.Sos
NIiP."196908027 199403 1014

Letak/Lokasi

NIHIL

Alamat

Tanggal

NIHIL

8

Dokumen

NIHIL

Nomor

9

Tgl,BIn,
Thn mulai

10
NIHIL

Nanga Embaloh, 31 Desember 2022

Pengurus Barang,

NIP. 19640701 198812 1 001

NO. KODE LOKASI :

Halaman 1 dari 1 Halaman

Nilai
Kontrak Ket
(ribuan Rp)
14 15
0,00 NIHIL
0,00



SKPD

KABUPATEN/KOTA

PROVINSI

Nama SKPD

0

KECAMATA
N EMBALOH
HILIR

No.

Urut.

: 7.01.0.00.0.00.05.0000 - KECAMATAN EMBALOH HILIR
: Kapuas Hulu
: Kalimantan Barat

Nomor
Jenis Barang/ Pencipta
Nama Barang Kode Register
Barang
2 3 4 5
NIHIL NIHIL NIHIL NIHIL

Mengetahui
Camat Embaloh Hilir,

h,f"- *{.-_n_.g»;*- ;.,.L ¥ _'

| 4"

L8 &

CAHDRA ARDIANSYAH, 5.50s

MIF% 18690802199403 1 014

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) G
ASET TIDAK BERWUJUD
s.d 31 DESEMBER 2022

Tahun Cetak/
Spesifikasi Jenis Ukuran Pembelian
6 7 8 9
NIHIL NIHIL NIHIL NIHIL

NO. KODE LOKASI :

Halaman 1 dari 1 Halaman

Asal-usul Cara

Perolehan Harga

NIHIL 0 NIHIL

TOTAL 0

Nanga Embaloh, 31 Desember 2022

Pengurus Barang,

WiT. 15640701 198872 1 001

Ket



REKAPITULASI BUKU INVENTARIS

INTRA COUNTABLE
SKPD :7.01.0.00.0.00.05.0000 KECAMATAN EMBALOH HILIR
KABUPATEN/KOTA  : PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
PROVINSI : Kalimantan Barat
Halaman 1 dari 2 Halaman
No. Kode Jumlah Jumlah
Urut. Golongan Bidang Nama Bidang Barang Barang Harga Keterangan
Barang
1 2 3 4 5 6 7
1 01. TANAH 5 14.039.000,00
13.1.01.  TANAH 5 14.039.000,00
2 02. PERALATAN DAN MESIN 83 640.394.450,00
13201.  ALATBESAR 0 0,00
1.3.2.02.  ALAT ANGKUTAN 13 315.433.650,00
1.3.2.03.  ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR 0 0,00
1.3.2.04.  ALAT PERTANIAN 0 0,00
1.3.2.05.  ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 32 150.027.000,00
1.3.2.06.  ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR 8 36.722.000,00
1.3.2.07.  ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 0 0,00
1.3.2.08.  ALAT LABORATORIUM 0 0,00
1.3.2.09.  ALAT PERSENJATAAN 0 0,00
13.2.10.  KOMPUTER 30 138.211.800,00
13.2.11.  ALAT EKSPLORASI 0 0,00
13.2.12.  ALAT PENGEBORAN 0 0,00
13213, ALAT PRODUKSI, PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN 0 0,00
13.2.14.  ALAT BANTU EKSPLORASI 0 0,00
13.2.15.  ALAT KESELAMATAN KERJA 0 0,00
13.2.16.  ALAT PERAGA 0 0,00
1.3.2.17.  PERALATAN PROSES/PRODUKSI 0 0,00
13.2.18.  RAMBU-RAMBU 0 0,00
1.3.2.19.  PERALATAN OLAH RAGA 0 0,00
3 03. GEDUNG DAN BANGUNAN 9 1.845.645.102,02
1.3.3.01.  BANGUNAN GEDUNG 9 1.845.645.102,02
1.3.3.02.  MONUMEN 0 0,00
1.3.3.03.  BANGUNAN MENARA 0 0,00
1.3.3.04.  TUGU TITIK KONTROL/PASTI 0 0,00
1.3.3.05.  RAMBU -RAMBU 0 0,00
4 04 JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN 13 9.042.052.993,86
1.34.01.  JALAN DAN JEMBATAN 13 9.042.052.993,86
134.02. BANGUNANAIR 0 0,00
1.34.03.  INSTALASI 0 0,00
1.34.04.  JARINGAN 0 0,00
5 05. ASET TETAP LAINNYA 0 0,00
1.3.5.01.  BAHAN PERPUSTAKAAN 0 0,00
1.35.02.  BARANG BERCORAK KESENIAN/KEBUDAYAAN/OLAHRAGA 0 0,00
135.03. HEWAN 0 0,00
1.3.5.04.  BIOTA PERAIRAN 0 0,00
1.3.5.05.  TANAMAN 0 0,00
1.3.5.06.  BARANG KOLEKSINON BUDAYA 0 0,00
1.3.5.07.  ASET TETAP DALAM RENOVASI 0 0,00
6 06. KOSTRUKSI DALAM PENGERJAAN 0 0,00
136.01.  KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN 0 0,00
7 07. ASET TIDAK BERWUJUD 0 0,00
1.3.5.08.  ASET TIDAK BERWUJUD 0 0,00
TOTAL 110 11.542.131.545,88
Nanga Embaloh, 31 Desember 2022
Mengetahui
Camat Embaloh Hilir, Pengurus Barang,

MEANE BLER
NIP. 19640701 198812 1 001
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